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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask inkl.
sæbe og papir. Kontrolleret virksomhedens toilet- og
omklædningsfaciliter (inkl. kundetoilet), serveringsområde,
pizzakøkke, opvaskestation, tørvarelager og dejkøkken samt
opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer i køle- og
fryseenheder: OK. Virksomheden har redegjort for
varemodtagelse og flow og tilberedning af råvarer samt
tilberedning af pizzaer: OK. Gennemgået menukort.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Pizza- og dejkøkken samt køleenheder. Desuden kontrolleret
dej- og røremaskine samt food processer: OK. Virksomhedens
kompressorer i pizzakøkken har belægninger af gammelt mel
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og ejeren har redegjort for planlagt rengøring heraf: OK.
Følgende er konstateret: I pizzakøkken er der afløb, der er blændet af med gaffatape, der gør at rengøring
umuligt ved risten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, idet
virksomheden er ved at undersøge årsagen til lukningen af afløbet.
Vejledt generelt om reglerne for at lokaler skal være udformet således, at de kan rengøres.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerlokaler, køkkener samt serveringsområde.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Enkelte emner er nye i virksomheden, hvorfor de ikke fremgik til fulde i risikoanalysen. Ejeren udarbejde
rettelser under tilsynet (bl.a. varmholdelse ved tilberedning af kebab).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling i perioden juni til d.d.
Varmholdelse sikres dokumenteret fremadrettet: OK.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside samt i indgangsparti til virksomhed. Virksomheden er vejledt i korrekt
offentliggørelse af kontrolrapporterne.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Gorgonzola samt Pizzabakker.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende produkter: information om allergene ingredienser. Virksomheden skilter ikke med
information om allergener og har ikke information på menukort, men de har redegjort for system for
information til forbrugeren. Virksomheden oplyser, at de vil sætte skilt op om, hvor information kan fås. Ingen
anmærkninger. Vejledt virksomheden om allergener og information herom.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


